



SZKOŁA MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO PZPS

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące
Szkoła Mistrzostwa Sportowego
Polskiego Związku Piłki Siatkowej w Spale

ul. Mościckiego 6 , Spala,
97-215 Inowłódz
Sekretariat szkoły : 44 710 15 82
smsspala@pzps.pl

NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
Szkoła Mistrzostwa Sportowego
POLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI SIATKOWEJ W SPALE
97-215 INOWŁÓDZ, ul. Mościckiego 6
tel. 044 710 15 82

Spała 19.08.2021 r.

List referencyjny

Firma Handlowo-Uslugowa "Wikom" , 92-003 Łódź, ul. Zbocze 4/3, reprezentowana przez Panią Wiolettę Budę, współpracuje z NLO SMS PZPS w Spale od 2020 roku. Pani Wioletta Buda i Firma Wikom realizuje na rzecz NLO SMS PZPS w Spale: utworzenie strony internetowej , strony BIP szkoły, udostępnienie panelu administracyjnego oraz narzędzi do budowy i obsługi stron on –line.

Firma Wikom świadczy również usługi tworzenia kopii bezpieczeństwa i umieszcza materiały dostarczone przez nas na stronach szkoły. Pani Wioletta Buda świadczy także usługi eksperckie i doradcze w zakresie realizowanej umowy, są one prowadzone bardzo rzetelnie , wyczerpująco i profesjonalnie. Pani Wioletta pomaga w każdym możliwym czasie i zgłoszonym przypadku, osobie ze strony szkoły obsługującej stronę. Wszystkie sprawy dokumentacyjne i formalne są wcześniej skrupulatnie i precyzyjnie przygotowane przez Firmę Wikom.

Potwierdzamy więc wysokie kwalifikacje pracowników firmy Handlowo-Uslugowej "Wikom" w zakresie przygotowania i realizacji powierzonego umową zadania , zrozumienie potrzeb naszej szkoły, zdolność do szybkiej i sprawnej wymiany informacji.

Pani Wiola wskazała bardzo konkretne i celne uwagi, celem zapewnienia jak najwyższego poziomu usług naszych potrzeb. Dzięki stałym kontaktom posiadaliśmy precyzyjne informacje na temat realizacji powierzonych firmie zadań.

Jesteśmy w pełni zadowoleni z wykonanej pracy przez firmę Wikom. Kreatywna i merytoryczna opieka, osobisty kontakt z naszymi pracownikami, nieoceniona pomoc organizacyjna oraz liczne konsultacje indywidualne zaowocowały wykonaniem usługi na najwyższym poziomie.

Firma dotrzymała ustalonych terminów realizacji, a kontakt z jej pracownikami i obsługą jest entuzjastyczny i profesjonalny.

Doceniamy jej profesjonalizm i stawiamy w gronie wiarygodnych partnerów i dobrych dostawców usług informatycznych.

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy firmę Handlowo-Uslugową "Wikom" , jako partnera w pełni profesjonalnego i godnego zaufania.

DYREKTOR GŁÓWNY
NLO SMS PZPS w Spale
mgr Jacek Matyszewski



Polski Związek Piłki Siatkowej

ul. Puławska 383, 02-801 Warszawa, tel. 22 462 82 20, e-mail: pzps@pzps.pl, www.pzps.pl